
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 сентября 2021 г. 

  

№ 37/151       

г. Заречный 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы  

городского округа Заречный седьмого созыва 

 

17 – 19 сентября 2021 года проведены выборы депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва по пяти четырехмандатным 

избирательным округам.  

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов 

Думы городского округа Заречный выборы в соответствующих 

четырехмандатных избирательных округах были признаны состоявшимися и 

действительными. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных 

в ходе голосования и установлении его итогов, препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах 

депутатов Думы городского округа Заречный, в Заречную городскую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Заречный не 

поступали. 

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании протоколов и решений окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа 

Заречный по четырехмандатным избирательным округам  Заречная городская 



 

 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Заречный  

р е ш и л а :  

1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Заречный 

состоявшимися и действительными.  

2. Признать избранными 20 (Двадцать) депутатов Думы городского 

округа Заречный (Приложение № 1). 

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы городского 

округа Заречный осуществить после принятия решений окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа 

Заречный по четырехмандатным избирательным округам о регистрации 

избрания депутатов. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа 

Заречный, средствам массовой информации и разместить на официальном 

сайте Заречной городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Заречной городской территориальной избирательной комиссии 

Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
 

 

                           О.В. Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                       М.А. Павлова 

                        



 

 

Приложение  

к решению Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии  

от 21 сентября 2021 г. № 37/151 

 

 

СПИСОК 

избранных депутатов Думы городского округа Заречный 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 1: 

Ведерников Василий Николаевич 

Куньщиков Павел Викторович 

Расковалов Андрей Владимирович 

Филин Илья Александрович 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 2: 

Бутаков Юрий Павлович 

Евсиков Сергей Николаевич 

Калиниченко Любовь Петровна 

Петунина Галина Федоровна 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 3: 

Вашурин Вячеслав Владимирович 

Ладейщикова Татьяна Олеговна 

Сарнацкий Дмитрий Вадимович 

Шонохова Светлана Ивановна 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 4: 

Дубровский Константин Сергеевич 

Кузнецов Андрей Анатольевич 

Солдаткин Сергей Николаевич 

Туканов Александр Сергеевич 

 

По четырехмандатному избирательному округу № 5: 

Бубнов Александр Валерьевич 

Заторский Александр Викторович 

Изгагин Олег Михайлович 

Чистяков Алексей Сергеевич 


